
Grupi projektimit:
Mimoza  TOMCO

Kostandin NOVA
Antonela  BAZHDARI

Nikollaq DOKU
Marketin SHLLAKU

Gerta NOVA

Autor

Vula

  Porositës:

PROJEKTI KONSTRUKTIV

Titulli i Projektit

"NOVATECH STUDIO "SHPK

ADMIN ING. EMIL NOVA

GUSHT  2022

"PERSHTATJE PER AMBJENTE FRIGORIFFERIKE DHE PUNIME
MEREMETIMESH  NE TREGUN FRUTA-PERIME , BURREL ”

BASHKIA MAT

Klodjan NDOJ



2 3 4 5 6 7

1 2 3 4 5 6 7

1

A
B

D
E

F
G

H
I

J
C

A
B

D
E

F
G

H
I

J
C

PLANI I PIKETIMIT TE  KOLONAVE SHK 1:200

600 600 600 600 600 600

3645

2
6
6
5

45 555 45 555 45 555 45 555 45 555 45 555 45

4
5

2
5
7
5

7
3

3
1
0

3
0
0

3
1
0

1
5
0

3
8
0

1
5
5

3
0
5

3
0
0

3
1
0

7
3

2
5
7
5

7
3

3
1
0

3
0
0

3
0
5

1
5
5

3
8
0

1
5
0

3
1
0

3
0
0

3
1
0

2
6
6
5

600 600 600 600 600 600

45 555 45 555 45 555 45 555 45 555 45 555

3645

K1 HEA

400

K1 HEA

400

K1 HEA

400

K1 HEA

400

K1 HEA

400

K1 HEA

400

K1 HEA

400

K1 HEA

400

K1 HEA

400

K1 HEA

400

K1 HEA

400

K1 HEA

400

K1 HEA

400

K1 HEA

400

K1 HEA

400

4
5

23

23

2323

45

4
5

4
5

7
3

PLANI I PIKETIMIT TE KOLONAVE  SH 1:200

Grupi projektimit:

Autor

Vula

  Porositës:

Vula

Faza

Kapitulli

Emërtimi i Fletës

Titulli i Vizatimit

Realizuar Shkalla 1:200

Titulli i Projektit

PROJEKT ZBATIMI

K1 - 01

"NOVATECH STUDIO "SHPK

ADMIN ING. EMIL NOVA

GUSHT  2022

Mimoza  TOMCO

Kostandin NOVA
Antonela  BAZHDARI

Nikollaq DOKU
Marketin SHLLAKU

Gerta NOVA

Klodjan NDOJ

"PERSHTATJE PER AMBJENTE
FRIGORIFFERIKE DHE PUNIME
MEREMETIMESH  NE TREGUN

FRUTA-PERIME , BURREL ”

BASHKIA MAT

PROJEKTI KONSTRUKTIV

PLANI I PIKETIMIT TE KOLONAVE TE
MAGAZINES



K1 HEA

400

K1 HEA

400

K1 HEA

400

K1 HEA

400

K1 HEA

400

K1 HEA

400

K1 HEA

400

K1 HEA

400

K1 HEA

400

K1 HEA

400

K1 HEA

400

K1 HEA

400

K1 HEA

400

K1 HEA

400

K1 HEA

400

2 3 4 5 6 7

1 2 3 4 5 6 7

1

A
B

D
E

F
G

H
I

J
C

A
B

D
E

F
G

H
I

J
C

PLANI I THEMELEVE TE MAGAZINES SHK 1:200

3780

2
9
0
0

180

1
8
0

80

8
0

80

8
0

8
0

180

80

8
0

80

8
0

8
0

180

80

8
0

80

8
0

8
0

80

8
0

80

8
0

8
0

80

8
0

80

8
0

8
0

80

8
0

80

8
0

8
0

80

8
0

80

8
0

80

8
0

80

8
0

8
0

80

8
0

80

8
0

8
0

80

8
0

80

8
0

8
0

80

8
0

80

8
0

8
0

80

8
0

80

8
0

8
0

80

8
0

80

8
0

8
0

80

8
0

80

8
0

420 180 420 180 420 180 420 180 420 180 420 180

90 600 600 600 600 600 600

2
5
4
0

1
8
0

1
9
0

3
1
0

3
0
0

3
0
5

1
5
5

3
8
0

1
5
0

3
1
0

3
0
0

3
1
0

1
9
0

1
8
0

2
5
4
0

1
8
0

1
9
0

3
1
0

3
0
0

3
1
0

1
5
0

3
8
0

1
5
5

3
0
5

3
0
0

3
1
0

1
9
0

2
9
0
0

PLANI I THEMELEVE TE MAGAZINES  SH 1:200

Grupi projektimit:

Autor

Vula

  Porositës:

Vula

Faza

Kapitulli

Emërtimi i Fletës

Titulli i Vizatimit

Realizuar Shkalla 1:200

Titulli i Projektit

PROJEKT ZBATIMI

K1 - 02

"NOVATECH STUDIO "SHPK

ADMIN ING. EMIL NOVA

GUSHT  2022

Mimoza  TOMCO

Kostandin NOVA
Antonela  BAZHDARI

Nikollaq DOKU
Marketin SHLLAKU

Gerta NOVA

Klodjan NDOJ

"PERSHTATJE PER AMBJENTE
FRIGORIFFERIKE DHE PUNIME
MEREMETIMESH  NE TREGUN

FRUTA-PERIME , BURREL ”

BASHKIA MAT

PROJEKTI KONSTRUKTIV

PLANI I THEMELEVE TE MAGAZINES



80

8
0

10
0

Tra i vazhduar themeli 80x80cm

jasteku i themelit 180x100cm

Prerja 
DIMENSIONIMI I THEMELIT TIP PLINT P2
SHK  1:50

2-2

1801010 1010
220

2
0

Prerja 
DIMENSIONIMI I THEMELIT TIP PLINT P2

2-2

SHK  1:50

Prerja 
ARMIMI I TRAUT TE THEMELIT
SHK  1:50

80

8
0

ARMIMI I PLINTIT

Grupi projektimit:

Autor

Vula

  Porositës:

Vula

Faza

Kapitulli

Emërtimi i Fletës

Titulli i Vizatimit

Realizuar Shkalla 1:50

Titulli i Projektit

PROJEKT ZBATIMI

K1 - 03

"NOVATECH STUDIO "SHPK

ADMIN ING. EMIL NOVA

GUSHT  2022

Mimoza  TOMCO

Kostandin NOVA
Antonela  BAZHDARI

Nikollaq DOKU
Marketin SHLLAKU

Gerta NOVA

Klodjan NDOJ

"PERSHTATJE PER AMBJENTE
FRIGORIFFERIKE DHE PUNIME
MEREMETIMESH  NE TREGUN

FRUTA-PERIME , BURREL ”

BASHKIA MAT

PROJEKTI KONSTRUKTIV

ARMIMI I PLINTIT

KLASA E BETONIT  C20/25

KLASA E CELIKUT S- 500

SHENIM TEKNIK



258340 40

20

2623

20

Veshje me kartonxhes 1.2cm

2702

3
8
2

2
4
7

2
0
0

6
2
3

A B D E F G H I JC

±0.00

+3.82

+5.25

+6.24

-0.80

-2.00

2
0
0

Veshje me kartonxhes 1.2cm

KONSTRUKSIONI I FASADES PERENDIMORE SHK 1:150
1
0
4

1
4
3

3
8
2

8
0

1
2
0

191 280 280 280 280 280 280 280 280 192

258340 40

20

2623

20

Veshje me kartonxhes 1.2cm

2702

3
8
2

2
4
7

2
0
0

6
2
3

A B D E F G H I JC

±0.00

+3.82

+5.25

+6.24

-0.80

-2.00

2
0
0

Veshje me kartonxhes 1.2cm

KONSTRUKSIONI I FASADES LINDORE SHK 1:150

1
0
4

1
4
3

3
8
2

8
0

1
2
0

191 280 280 280 280 280 280 280 280 192

KONSTRUKSIONI I FASADES PERENDIMORE DHE LINDORE SHK 1:150

Grupi projektimit:

Autor

Vula

  Porositës:

Vula

Faza

Kapitulli

Emërtimi i Fletës

Titulli i Vizatimit

Realizuar Shkalla 1:150

Titulli i Projektit

PROJEKT ZBATIMI

K1 - 04

"NOVATECH STUDIO "SHPK

ADMIN ING. EMIL NOVA

GUSHT  2022

Mimoza  TOMCO

Kostandin NOVA
Antonela  BAZHDARI

Nikollaq DOKU
Marketin SHLLAKU

Gerta NOVA

Klodjan NDOJ

"PERSHTATJE PER AMBJENTE
FRIGORIFFERIKE DHE PUNIME
MEREMETIMESH  NE TREGUN

FRUTA-PERIME , BURREL ”

BASHKIA MAT

PROJEKTI KONSTRUKTIV

KONSTRUKSIONI I FASADES PERENDIMORE DHE
LINDORE



2 3 4 5 6 71

KONSTRUKSIONI I PARETIT VERIOR SHK 1:150

±0.00

+3.82

+5.25

+6.24

-0.80

-2.00

Veshje me kartonxhes 1.2cm

3
8
2

2
4
7

2
0
0

6
2
3

2
0
0

1
0
4

1
4
3

3
8
2

8
0

1
2
0

2530 570

30 570 30 570

30 570 30 570 30

570 3025

40 600

600

600

600 600

600 40

3680

2 3 4 5 6 71

KONSTRUKSIONI I PARETIT JUGOR SHK 1:150

±0.00

+3.82

+5.25

+6.24

-0.80

-2.00

Veshje me kartonxhes 1.2cm

3
8
2

2
4
7

2
0
0

6
2
3

2
0
0

1
0
4

1
4
3

3
8
2

8
0

1
2
0

25

30 570 30 570

30 570 30 570

30 570 30 570 3025

40 600

600

600

600

600

600

40

3680

KONSTRUKSIONI I PARETIT VERIOR DHE JUGOR SHK 1:150

Grupi projektimit:

Autor

Vula

  Porositës:

Vula

Faza

Kapitulli

Emërtimi i Fletës

Titulli i Vizatimit

Realizuar Shkalla 1:150

Titulli i Projektit

PROJEKT ZBATIMI

K1 - 05

"NOVATECH STUDIO "SHPK

ADMIN ING. EMIL NOVA

GUSHT  2022

Mimoza  TOMCO

Kostandin NOVA
Antonela  BAZHDARI

Nikollaq DOKU
Marketin SHLLAKU

Gerta NOVA

Klodjan NDOJ

"PERSHTATJE PER AMBJENTE
FRIGORIFFERIKE DHE PUNIME
MEREMETIMESH  NE TREGUN

FRUTA-PERIME , BURREL ”

BASHKIA MAT

PROJEKTI KONSTRUKTIV

KONSTRUKSIONI I FASADES PERENDIMORE DHE
LINDORE



2 3 4 5 6 7

1 2 3 4 5 6 7

1

A
B

D
E

F
G

H
I

J
C

A
B

D
E

F
G

H
I

J
C

600 600 600 600 600 600

3645

2
6
6
5

45 555 45 555 45 555 45 555 45 555 45 555 45

4
5

2
5
7
5

7
3

3
1
0

3
0
0

3
1
0

1
5
0

3
8
0

1
5
5

3
0
5

3
0
0

3
1
0

7
3

2
5
7
5

7
3

3
1
0

3
0
0

3
0
5

1
5
5

3
8
0

1
5
0

3
1
0

3
0
0

3
1
0

2
6
6
5

600 600 600 600 600 600

45 555 45 555 45 555 45 555 45 555 45 555

3645

4
5

23 23

2323

45

4
5

4
5

7
3

LIDHJA E KAPRIATES BREZI I POSHTEM KUOTA +3.82 SHK 1:200

LIDHJA E KAPRIATES BREZI I POSHTEM KUOTA +3.82 SHK 1:200

Grupi projektimit:

Autor

Vula

  Porositës:

Vula

Faza

Kapitulli

Emërtimi i Fletës

Titulli i Vizatimit

Realizuar Shkalla 1:200

Titulli i Projektit

PROJEKT ZBATIMI

K1 - 06

"NOVATECH STUDIO "SHPK

ADMIN ING. EMIL NOVA

GUSHT  2022

Mimoza  TOMCO

Kostandin NOVA
Antonela  BAZHDARI

Nikollaq DOKU
Marketin SHLLAKU

Gerta NOVA

Klodjan NDOJ

"PERSHTATJE PER AMBJENTE
FRIGORIFFERIKE DHE PUNIME
MEREMETIMESH  NE TREGUN

FRUTA-PERIME , BURREL ”

BASHKIA MAT

PROJEKTI KONSTRUKTIV

KONSTRUKSIONI I FASADES PERENDIMORE DHE
LINDORE



2 3 4 5 6 7

1 2 3 4 5 6 7

1

A
B

D
E

F
G

H
I

J
C

A
B

D
E

F
G

H
I

J
C

600 600

600 600 600 600

3645

2
6
6
5

45 555 45 555 45 555 45 555 45 555 45 555 45

4
5

2
5
7
5

7
3

3
1
0

3
0
0

3
1
0

1
5
0

3
8
0

1
5
5

3
0
5

3
0
0

3
1
0

7
3

2
5
7
5

7
3

3
1
0

3
0
0

3
0
5

1
5
5

3
8
0

1
5
0

3
1
0

3
0
0

3
1
0

2
6
6
5

600 600 600 600 600 600

45 555 45 555 45 555 45 555 45 555 45 555

3645

4
5

23 23

2323

45

4
5

4
5

7
3

LIDHJA E KAPRIATES BREZI I SIPERME KUOTA +6.24 SHK 1:200

LIDHJA E KAPRIATES BREZI I SIPERME KUOTA +6.24 SHK 1:200

Grupi projektimit:

Autor

Vula

  Porositës:

Vula

Faza

Kapitulli

Emërtimi i Fletës

Titulli i Vizatimit

Realizuar Shkalla 1:200

Titulli i Projektit

PROJEKT ZBATIMI

K1 - 07

"NOVATECH STUDIO "SHPK

ADMIN ING. EMIL NOVA

GUSHT  2022

Mimoza  TOMCO

Kostandin NOVA
Antonela  BAZHDARI

Nikollaq DOKU
Marketin SHLLAKU

Gerta NOVA

Klodjan NDOJ

"PERSHTATJE PER AMBJENTE
FRIGORIFFERIKE DHE PUNIME
MEREMETIMESH  NE TREGUN

FRUTA-PERIME , BURREL ”

BASHKIA MAT

PROJEKTI KONSTRUKTIV

KONSTRUKSIONI I FASADES PERENDIMORE DHE
LINDORE



2 3 4 5 6 7

1 2 3 4 5 6 7

1

A
B

D
E

F
G

H
I

J
C

A
B

D
E

F
G

H
I

J
C

600 600 600 600 600 600

3645

2
6
6
5

45 555 45 555 45 555 45 555 45 555 45 555 45

4
5

2
5
7
5

7
3

3
1
0

3
0
0

3
1
0

1
5
0

3
8
0

1
5
5

3
0
5

3
0
0

3
1
0

7
3

2
5
7
5

7
3

3
1
0

3
0
0

3
0
5

1
5
5

3
8
0

1
5
0

3
1
0

3
0
0

3
1
0

2
6
6
5

600 600 600 600 600 600

45 555 45 555 45 555 45 555 45 555 45 555

3645

4
5

23 23

2323

45

4
5

4
5

7
3

PLANIMETRIA E TRAREVE TE TAVANIT KUOTA +3.82  SHK 1:200

PLANIMETRIA E TRAREVE TE TAVANIT KUOTA +3.82 SHK 1:200

Grupi projektimit:

Autor

Vula

  Porositës:

Vula

Faza

Kapitulli

Emërtimi i Fletës

Titulli i Vizatimit

Realizuar Shkalla 1:200

Titulli i Projektit

PROJEKT ZBATIMI

K1 - 08

"NOVATECH STUDIO "SHPK

ADMIN ING. EMIL NOVA

GUSHT  2022

Mimoza  TOMCO

Kostandin NOVA
Antonela  BAZHDARI

Nikollaq DOKU
Marketin SHLLAKU

Gerta NOVA

Klodjan NDOJ

"PERSHTATJE PER AMBJENTE
FRIGORIFFERIKE DHE PUNIME
MEREMETIMESH  NE TREGUN

FRUTA-PERIME , BURREL ”

BASHKIA MAT

PROJEKTI KONSTRUKTIV

KONSTRUKSIONI I FASADES PERENDIMORE DHE
LINDORE



2 3 4 5 6 7

1 2 3 4 5 6 7

1

A
B

D
E

F
G

H
I

J
C

A
B

D
E

F
G

H
I

J
C

600 600

600 600 600 600

3645

2
6
6
5

45 555 45 555 45 555 45 555 45 555 45 555 45

4
5

2
5
7
5

7
3

3
1
0

3
0
0

3
1
0

1
5
0

3
8
0

1
5
5

3
0
5

3
0
0

3
1
0

7
3

2
5
7
5

7
3

3
1
0

3
0
0

3
0
5

1
5
5

3
8
0

1
5
0

3
1
0

3
0
2

3
0
9

2
6
6
5

600 600 600 600 600 600

45 555 45 555 45 555 45 555 45 555 45 555

3645

4
5

23 23

2323

45

4
5

4
5

7
3

PLANIMETRIA E TRAREVE TE TAVANIT KUOTA +5.25 - +6.24  SHK 1:200

PLANIMETRIA E TRAREVE TE TAVANIT KUOTA +5.25 - +6.24 SHK 1:200

Grupi projektimit:

Autor

Vula

  Porositës:

Vula

Faza

Kapitulli

Emërtimi i Fletës

Titulli i Vizatimit

Realizuar Shkalla 1:200

Titulli i Projektit

PROJEKT ZBATIMI

K1 - 09

"NOVATECH STUDIO "SHPK

ADMIN ING. EMIL NOVA

GUSHT  2022

Mimoza  TOMCO

Kostandin NOVA
Antonela  BAZHDARI

Nikollaq DOKU
Marketin SHLLAKU

Gerta NOVA

Klodjan NDOJ

"PERSHTATJE PER AMBJENTE
FRIGORIFFERIKE DHE PUNIME
MEREMETIMESH  NE TREGUN

FRUTA-PERIME , BURREL ”

BASHKIA MAT

PROJEKTI KONSTRUKTIV

PLANIMETRIA E TRAREVE TE TAVANIT KUOTA
+5.25 - +6.24 SHK 1:200



4
0
0

300

4
5
0

10

300

65
10

150
10
65

2
8
0

10
5
0

4
0
0

65

10

150

10

65

300

15
5

9
0

15
5

116 68 116

116 68 116

4
0
0

300

15
5

9
0

15
5

DETAJET E LIDHJES TE KOLONES ME PLINTIN SH 1:10

Grupi projektimit:

Autor

Vula

  Porositës:

Vula

Faza

Kapitulli

Emërtimi i Fletës

Titulli i Vizatimit

Realizuar Shkalla 1:10

Titulli i Projektit

PROJEKT ZBATIMI

K1 - 10

"NOVATECH STUDIO "SHPK

ADMIN ING. EMIL NOVA

GUSHT  2022

Mimoza  TOMCO

Kostandin NOVA
Antonela  BAZHDARI

Nikollaq DOKU
Marketin SHLLAKU

Gerta NOVA

Klodjan NDOJ

"PERSHTATJE PER AMBJENTE
FRIGORIFFERIKE DHE PUNIME
MEREMETIMESH  NE TREGUN

FRUTA-PERIME , BURREL ”

BASHKIA MAT

PROJEKTI KONSTRUKTIV

DETAJET E LIDHJES TE KOLONES ME PLINTIN SHK
1:10



Kolona HEA 160

DETAJ I LIDHJES
ME BULONA

DETAJ I LIDHJES
ME TEGEL SALDIMI

Element Perforcues vertikal
d=10mm

Bulona M16 D=16mm
L=5cm

Pllake suporti 160x160x10mm

20

5

Kolona HEA 160

TRAU  HEA 160

Kolona HEA 160
Element Perforcues vertikal
d=10mm

Saldim me tegel tmin=6mm
L=160mm

20

5

Kolona HEA 160

TRAU  HEA 160

DETAJET E NYJEVE TE KAPRIATES SHK 1:20

Grupi projektimit:

Autor

Vula

  Porositës:

Vula

Faza

Kapitulli

Emërtimi i Fletës

Titulli i Vizatimit

Realizuar Shkalla 1:20

Titulli i Projektit

PROJEKT ZBATIMI

K1 - 11

"NOVATECH STUDIO "SHPK

ADMIN ING. EMIL NOVA

GUSHT  2022

Mimoza  TOMCO

Kostandin NOVA
Antonela  BAZHDARI

Nikollaq DOKU
Marketin SHLLAKU

Gerta NOVA

Klodjan NDOJ

"PERSHTATJE PER AMBJENTE
FRIGORIFFERIKE DHE PUNIME
MEREMETIMESH  NE TREGUN

FRUTA-PERIME , BURREL ”

BASHKIA MAT

PROJEKTI KONSTRUKTIV

DETAJET E NYJEVE TE KAPRIATES



25

Mur Beton
M 250

Themel Betoni
M 250

Kangjella
Dekorative

3% 3%

5 5

Themeli
Beton M 250

3% 3%

Mur Tulle
T=25cm

Brez
Beton M 250Brez Betoni

M 250

Shufer Ø12

Jastek Betoni

Kolona Metalike
5x5cm

2
0

20

DETAJE TE RRETHIMIT ME MUR DEKORATIV NE ANEN PERENDIMORE DHE JUGORE TE
STADIUMIT SHK 1:25

Grupi projektimit:

Autor

Vula

  Porositës:

Vula

Faza

Kapitulli

Emërtimi i Fletës

Titulli i Vizatimit

Realizuar Shkalla 1:25

Titulli i Projektit

PROJEKT ZBATIMI

K1 - 12

"NOVATECH STUDIO "SHPK

ADMIN ING. EMIL NOVA

GUSHT  2022

Mimoza  TOMCO

Kostandin NOVA
Antonela  BAZHDARI

Nikollaq DOKU
Marketin SHLLAKU

Gerta NOVA

Klodjan NDOJ

"PERSHTATJE PER AMBJENTE
FRIGORIFFERIKE DHE PUNIME
MEREMETIMESH  NE TREGUN

FRUTA-PERIME , BURREL ”

BASHKIA MAT

PROJEKTI KONSTRUKTIV

DETAJE TE RRETHIMIT ME MUR DEKORATIV NE
ANEN PERENDIMORE DHE JUGORE TE STADIUMIT
SHK 1:25


	Sheets and Views
	PROJEKTI ARK + KONSTRUKTIV 26.08.2022-A (24)
	PROJEKTI ARK + KONSTRUKTIV 26.08.2022-A
	PROJEKTI ARK + KONSTRUKTIV 26.08.2022-A (2)
	PROJEKTI ARK + KONSTRUKTIV 26.08.2022-A (3)
	PROJEKTI ARK + KONSTRUKTIV 26.08.2022-A (4)
	PROJEKTI ARK + KONSTRUKTIV 26.08.2022-A (5)
	PROJEKTI ARK + KONSTRUKTIV 26.08.2022-A (6)
	PROJEKTI ARK + KONSTRUKTIV 26.08.2022-A (7)
	PROJEKTI ARK + KONSTRUKTIV 26.08.2022-A (8)
	PROJEKTI ARK + KONSTRUKTIV 26.08.2022-A (9)
	PROJEKTI ARK + KONSTRUKTIV 26.08.2022-A (10)
	PROJEKTI ARK + KONSTRUKTIV 26.08.2022-A (11)
	PROJEKTI ARK + KONSTRUKTIV 26.08.2022-A (12)


		2023-09-28T11:05:12+0200
	Shqipëri
	Nënshkrim Elektronik




